
Har I lyst til at prøve kræfter med at dyrke jeres egne grøntsager og blomster? 

At få jord under neglene og lave bål? 

At blive en del af et socialt fællesskab med andre familier med børn? 

 Så starter Aalborg omegns 4H familiehave-hold, torsdag den 24. april kl. 16.00-17.30  

Gammel Gistrupvej, på venstre side, når man kører mod nummer 47  

Herefter mødes vi hver torsdag 16.00-17.30 frem til og med sommerferie. Fra sommerferien frem til    

oktober, vil der være fælles mødegange med aktiviteter planlagt af instruktørerne nogle uger, de andre 

uger planlægger man selv eller sammen med de andre familier hvornår man mødes. (Uge 26-32 er der 

sommerferie og ingen fast holdaktivitet, og I vælger selv hvornår i mødes i haverne, eller hjælpes med at 

passe hinandens havestykker.  

Hver tilmeldt familie får deres eget havestykke med en delvis fast såplan (inkl. frø, kartofler og planter), 

samt en valgfri såplan. 

 Dette planlægger vi en af de første mødegange.  

Derudover dyrker vi sammen i fælles havestykker bl.a. kål, bønner, squash, græskar, blomster mm.  

Ligeledes skal vi lave krydderurtebede, plante frugttræer og meget mere spændende.  

Alle redskaber forefindes på adressen, så det eneste I skal medbringe er godt humør, praktisk tøj og evt. 

lidt snacks til at spise sammen med de andre familier.  

Skynd jer at booke jeres plads og vær med til at skabe nye relationer, lækre grøntsager og fællesskaber 

med udeliv.  

Har I spørgsmål til holdet så kontakt:  

Helle: lillemogens77@gmail.com 

Hanne: hanne_ottosen@hotmail.com 

Stine: stinelaursen@gmail.com  

Sådan kommer I med:  

 Meld dit barn under 18 år ind i 4H på www.4h.dk  

 Tilmeld jer holdet: Haver i Gistrup 2025 for 50,-  

 Det er et krav for tilmelding at have deltagende børn  

Der oprettes en fælles Facebook-gruppe for holdet, hvor der kan deles informationer mm. Ved dårligt 

vejr kan holdet aflyses, eller flyttes til en anden ugedag.  

  

  Venlig hilsen 

  Aalborg omegns 4H 
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